PROCESO DE ADMISION SEGUNDA ESPECIALIDAD 2020

POSTULANTES CIENTIFICA

UNIVERSIDAD CIENTIFICA DEL SUR

PROCESO DE
ADMISION

PROGRAMA VINCULADO A LA
SEGUNDA ESPECIALIDAD

DENOMINACION DE PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD

W O INOOD U WN|-

WINNNNNININNNNNN R R R R (RIRR R R R
o|lv Nl BlwN ROV ®(NOU[dWwWN|(L O

31

Y

ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARIELOGIA Y ENDODONCIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN IMPLANTOLOGIA ORAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA ESTETICA Y RESTAURADORA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA FORENSE

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA GERIATRICA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOPEDIATRIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA E IMPLANTES
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REHABILITACION ORAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA BUCAL Y MAXILOFACIAL
SEGUNDA ESPECIALIDAD INTERNACIONAL EN IMPLANTOLOGIA ORAL
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ANESTESIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PEDIATRIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE EMERGENCIA 'Y DESASTRES
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGIA GENERAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REUMATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARDIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN DERMATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEONATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGIA PEDIATRICA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GASTROENTEROLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTERNA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PATOLOGIA CLINICA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

olo/v|ojw soo|r|wlojor|oR

0
~N

O 0ORr OO NO R ORFRIOOO|O

149

Or L, ArO0OORON

[N
(I

O O w o v

236




PROGRAMA VINCULADO A LA < PROCESO DE
ﬂ SEGUNDA ESPECIALIDAD DENOMINACION DE PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD ADMISION | Hombres™|

O R INOO U WN| -

WINNNNNININNNONN R R R R (RIRR R R R
ol o Nl BlwN ROV ®(NOUdWN|(L O

-_

ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA
MEDICINA HUMANA

PROCESO DE ADMISION SEGUNDA ESPECIALIDAD 2020

INGRESANTES

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARIELOGIA Y ENDODONCIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN IMPLANTOLOGIA ORAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA ESTETICA Y RESTAURADORA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA FORENSE

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA GERIATRICA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOPEDIATRIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA E IMPLANTES
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REHABILITACION ORAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA BUCAL Y MAXILOFACIAL
SEGUNDA ESPECIALIDAD INTERNACIONAL EN IMPLANTOLOGIA ORAL
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ANESTESIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PEDIATRIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE EMERGENCIA 'Y DESASTRES
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGIA GENERAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REUMATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARDIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN DERMATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEONATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGIA PEDIATRICA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GASTROENTEROLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTERNA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PATOLOGIA CLINICA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

Jun-20
Jun-20
Jun-20
Jun-20
Jun-20
Jun-20
Jun-20

2
7
0
2
3
6
0
0
0
0
0
0
0
1
2
0
0
0
0
1
1
0
0
0
1
0
1
0
0

»
Py

CIENTIFICA

UNIY

/ERSIDAD CIENTIFICR

OO Rr OONOROOOOROINW MO O, O O O

[(=)
(V)

OONOFRPRNORRPRPRRFPROORFROPLPPSEPPMOORL,OODO

136



PROGRAMA VINCULADO A LA PROCESO DE
ﬂ SEGUNDA ESPECIALIDAD DENOMINACION DE PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD ADMISION | Hombres |

O R INOOD U WN| -

WINNNNNININNNNN R R R R (RIRR R R R
o|lv ® Nl BlwN ROV O®(NOOU[dWN|(L O

31

Y

ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA
ESTOMATOLOGIA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

MEDICINA HUMANA

PROCESO DE ADMISION SEGUNDA ESPECIALIDAD 2020

MATRICULADOS

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARIELOGIA Y ENDODONCIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN IMPLANTOLOGIA ORAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA ESTETICA Y RESTAURADORA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA FORENSE

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOLOGIA GERIATRICA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ODONTOPEDIATRIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA E IMPLANTES
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REHABILITACION ORAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA BUCAL Y MAXILOFACIAL
SEGUNDA ESPECIALIDAD INTERNACIONAL EN IMPLANTOLOGIA ORAL
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ANESTESIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PEDIATRIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE EMERGENCIA 'Y DESASTRES
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGIA GENERAL

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN REUMATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CARDIOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN DERMATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN NEONATOLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN CIRUGIA PEDIATRICA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN GASTROENTEROLOGIA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTERNA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PATOLOGIA CLINICA

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

0

O 0O 0000000000000 000000 W N|INO O N RO

[y
wn

CIENTIFICA

UNIVERSIDAD CIENTIFICA

O 0O 0000000000000 00O OO0 O UVIK|L|O O

D
-]

O O OO O 0O 0000000000 OoOOoOOoOOoOO®

63



